
Elektronický pinball

Návod k obsluze



1 x elektronický pinball 2 x stojany 1 x návod k obsluze

VAROVÁNÍ: Všechny obalové materiály, jako jsou pásky, plastové fólie, stahovací pásky a visačky, nejsou 
součás� této hračky a měly by být zlikvidovány kvůli bezpečnos� vašeho dítěte.

Elektronický pinball je napájen pomocí 3 x 1,5V C/LR14 baterií (nejsou
součás� balení).

Vkládání baterií:
1. Pomocí šroubováku otevřete kryt přihrádky na baterie zezadu zařízení.
2. Vložte 3 x 1,5V   C/LR14 baterie. Dodržujte označení polarity uvnitř 

přihrádky na baterie.
3. Zavřete přihrádku na baterie a utáhněte šroub.

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického výboje může dojít k poruše nebo 
ztrátě paměti zařízení. Pokud zpozorujete jakoukoliv neobvyklou aktivitu, baterie vyjměte a znovu vložte.

Zespodu elektronického stolního pinballu namontujte 2 stojany. Zvedněte ver�kálně výsledkovou tabuli tak, 
abyste mohli vidět své skóre na obrazovce. Vypínač je umístěn zespodu pinballového stroje. Pro zapnu� 
pinballového stroje dejte spínač do polohy ON, pro vypnu� jej dejte do polohy OFF.

ČEŠTINA

VYBALENÍ

NAPÁJENÍ

Jednorázové baterie se nesmí dobíjet. Dobíjecí baterie je třeba před nabíjením z hračky vyjmout. Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem 
dospělé osoby. Nepoužívejte spolu staré a nové baterie nebo různé typy baterií. Lze používat pouze baterie stejného nebo rovnocenného typu, 
jak je doporučeno. Baterie musí být vloženy se správnou polaritou. Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout. Přívodní svorky nesmí být zkratovány. 
Nevhazujte baterie do ohně. Pokud hračku nebudete delší dobu používat, baterie vyjměte. Baterie nesmí být vystavena nadměrnému teplu, jako 
je sluneční záření, oheň apod.

POPIS VÝROBKU

Obrazovka se 
skóre
Obrazovka se Obrazovka se 
skóre

Pohotovostní režim

5 nárazníků

Příkaz levých 
klapek

Bariéra pro 
zajištění míče

Tlačítko Impulse

Příkaz pravých klapek

4 klapky

Tlačítko START
pro začátek nové hry

Tlačítko MUSIC pro zastavení 
nebo opětovné spuštění melodie

Tlačítko TOP SCORE

Tlačítko DELETE NUMBERS pro 
výmaz nejvyššího skóre

PŘÍPRAVA HRY

              
         

              
              

              
              



Cílem hry je udržet míč v pohybu tak dlouho, jak je to možné a �m získat nejvyšší skóre. Budete tedy muset 
zabránit pádu míče mezi klapkami (pákami) a budete je muset použít k odražení míče pro� nárazníkům 
(překážkám), které se nacházejí uprostřed herního prostoru a které vám umožňují získat body. Čím více 
nárazníků míč zasáhne, �m více bodů získáte.

Před zahájením nové hry resetujte skóre na obrazovce výsledkové tabule s�sknu�m tlačítka START. Chcete-li začít 
hru, vhoďte míč. Pro vhození míče odemkněte míč zatažením bariéry směrem dolů, přesuňte ho na pravou stranu 
a vypusťte ho na hrací plochu s�sknu�m tlačítka Impulse.

K čištění zařízení používejte pouze měkký, mírně vlhký hadřík. Nepoužívejte čistící prostředky. Nevystavujte přístroj přímému 
slunečnímu záření nebo jinému zdroji tepla. Neponořujte přístroj do vody. Nerozebírejte zařízení a vyvarujte se jeho upuštění. 
Nesnažte se přístroj zkroutit nebo ohnout.

Poznámka: Uschovejte si prosím tento návod, obsahuje důležité informace.

Na tento produkt se vztahuje naše 2letá záruka.

V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého distributora a předložte platný doklad o 
koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození vzniklého 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s tímto předmětem (jako je demontáž, vystavení teplu a vlhkosti 
atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další použití. Ve snaze neustále zlepšovat naše služby může dojít ke změnám barev a 
detailů výrobku uvedených na obalu.

VAROVÁNÍ! Nevhodné pro děti do 3 let. Nebezpečí udušení – malé části.
Označení výrobku: JG610series
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.
© Lexibook®

Spojené království a Irsko  Lexibook UK
Pro poprodejní servis nás kontaktujte  PO Box 59
na savcomfr@lexibook.com  SOUTH MOLTON

EX36 9AU
www.lexibook.com  SPOJENÉ KRÁLOVSTVÍ

CÍL HRY

HRANÍ HRY

ÚDRŽBA A ZÁRUKA

mailto:savcomfr@lexibook.com
http://www.lexibook.com/



